Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

 «Далматовская средняя общеобразовательная школа №2» (МКОУ «ДСОШ № 2)

______________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от  02 марта 2021 г.                                                                                                   №  85

Об утверждении Положения

о Центре образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста»

            В соответствии с приказом Департамента образования и науки Курганской

области  от 16.12.2020 года № 1122 «О создании в 2021 году в

общеобразовательных организациях,  расположенных в сельской местности и малых

городах Курганской области, центров образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование»

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение  о Центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе Муниципального

казённого общеобразовательного учреждения «Далматовская средняя

общеобразовательная школа N 2» (Приложение).

2. Лепунову А.С., зам по УВР, разместить  Положение  о Центре образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на

официальном сайте МКОУ «ДСОШ № 2».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

            Директор школы                                                                      Согласова Н.К

		2021-09-29T16:27:36+0500
	Согласова Наталья Карловна